
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 74-МИ 

Малко Търново, 28.10.2023г. 
 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на кандидатите на кандидатски листи, издигнати 

от ПП ВЪЗРАЖДАНЕ за избори за общински съветници и кметове в община Малко 

Търново на 29 октомври 2023 г. 
 

Постъпило е заявление с вх. № 2-МИ/27.10.2023 г. в 15:30 ч., подписано от Димитър 

Илиев Мавродиев, пълномощник на Константин Тодоров Константинов председател на ПП 

ВЪЗРАЖДАНЕ за регистрация на застъпници на кандидатите за общински съветници, кмет 

на община и кмет на кметства, издигнати ПП ВЪЗРАЖДАНЕ за участие в изборите за 

общински съветници и кметове в община Малко Търново на 29 октомври 2023 г.  

Към предложението са представени всички изискуеми документи, съгласно чл. 117 

и чл.118 от ИК и Решение № 2359 -МИ от 12.09.2023 г. на ЦИК .  

 

Предвид това и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 117, ал.3 и ал. 4, и 

чл.118, ал.2 от ИК и Решение № 2549- МИ от 04.10.2023 г. на ЦИК, 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА 1 (един) брой застъпник на кандидатите на кандидатски листи, 

издигнати от ПП ВЪЗРАЖДАНЕ за изборите за общински съветници и кметове в 

община Малко Търново на 29 октомври 2023 г., съгласно приложения към заявлението 

списък, както следва:  
 

№ по ред Име, презиме и фамилия на застъпника             ЕГН/ЛН на застъпника 

1 Кирил Енчев Маринов  

  
ИЗДАВА удостоверения на регистрирания застъпник. 

 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 (три) 

дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Марин Стойчев 

 

Решението обявено на 28.10.2023г. в 09:40 часа  

Решението снето от таблото на.................2023 г. в..........................часа 


